
2 3 ABO, 2012
DEPARTAMENTO RENTAS

IXA. EXENTO N" 8.714

SAN BERNARDO, 22 de Agosto 2012.-

VISTOS:

- El Memorándum N" 1.185. de lecha 20 cíe Asíoslo de

- El D. A. F.xento Nn 6.827 de fecha 21 de octubre de
201)2 v

- Las facultades que me confieren ia ley N° 18.695.
Uiaán iu i Consí. i tueional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores,

DECRETO:

1°. - Precédase, por ia Sección Patentes, a la
diminución de ia patente comercial defini t iva, ROL N° 2010853, del giro "Almacén de
Comestibles con Expendio de Cecinas, Huevos, Productos Lácteos, Alimentos Congelados y

2°. - Pángase en conocimiento del Servicio de
Impuestos Internos, lo dispuesto en el presente decreto.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

hrmado: Juan Curios Cabrera Campos, Director de Administración y Finanzas. Rodolfo Muño? Cast i l lo ,
S'.crclario M u n i c i p a l . Lo que comunico a usted para los demás fines pertinentes.

RODOLFO
SECRE

)Z CASTILLO
UNICTPAL

Oistr ibueión: Administración y Finanzas; Sección Patentes Comerciales (3); S.I.f. Interesado:
O í i e i i i ü d e Parles \/


